



## Protokoll 2024:2

### Plats

P005, Hus P, Paradisgatan 5 P, Lund

### Tid

Klockan 16:55-18:31

### Närvarande:

#### Beslutande ledamöter

Mathilda Edman	Ordförande
Klara Persson	Vice-ordförande
Alexandra Ilie	Ekonomiansvarig
Anna Lindahl	Sekreterare
Minna Divall	Ansvarig för PR
Lovisa Ulegård	Ordförande trivselutskottet
Ellinor Björklind	Ordförande utbildningsutskottet

### Övriga (om närvarande)

Malva Bergvall (via länk) Representant SPFS

### § Ärende:

#### 1. Mötets öppnande

Mötet öppnas kl. 16:55

#### 2. Mötets beslutsamässighet

Mötet är beslutsamässigt.

#### 3. Adjungeringar

Inga adjungeringar behövs.

#### 4. Val av justerare

Styrelsen beslutar

att utse Klara till justeringsperson jämte ordförande Mathilda Edman.

#### 5. Fastställande av dagordning

Styrelsen beslutar

att godkänna dagordningen.

#### 6. Fastställande av föregående protokoll

Styrelsen beslutar

att protokollet 2024:1 fastställs. Protokollet 2024:2 fastställs nästa möte.

#### 7. Rapporter från utskotten

##### a. Trivselutskottet

Det har framkommit ett bakslag gällande tandem. Lupef har meddelat att det inte längre är aktuellt för dem att samarbeta med LP gällande plats till tandem. Det är generellt svårt



att få en plats till tandem, och Lupef har valt att samarbeta med Socionomsektionen istället för att få en garanterad plats. Resurser samt intresse inom LP är i dagsläget inte tillräckligt för att det ska bli möjligt att fylla en buss med 50 deltagare, detta då vi inledningsvis räknat med 25 platser med tanke på samarbetet med Lupef. Därav beslutas att LP avvaktar med tandem tills nästa termin då vi kommer att ha mer tid att förbereda en egen tandemansökan. Utöver detta planeras en cykelfest i slutet av februari, med 12 anmälda lag.

**b. Utbildningsutskottet**

Från och med nästa vecka inleds en temavecka med det valda temat bitterhet. Det kommer bli filmvisning, bokcirkel samt filosofiskt forum.

**c. Ekonomiansvarig**

Vi har en stabil budget i dagsläget. En större utgift har varit en sittning på Östgöta nation men förutom det väntas inga mer omfattande utgifter i dagsläget. Baserat på detta tar Lovisa upp en idé om en gemensam avslutning mellan terminerna där det hålls en kubturnering. Den vinnande terminen skulle kunna få sitt terminsnummer skrivet på en pokal. Detta förslag får styrelsen ta ställning till senare, men pengar till detta skulle finnas.

**d. Vice Ordförande**

Det har gått bra för stickersförsäljningen. Merchgruppen funderar även på att beställa in fler sångböcker samt stickers i andra designer/färger.

**e. PR-utskottet**

Det har lagts upp bilder från anknytningen, detta i syfte att fler av våra medlemmar ska få se vad som händer under anknytningen men också att personer som är intresserade av programmet ska få se hur novischperioden går till. Namnet på storyn ska ändras till något med "novisch" så personer utanför programmet ska veta var de ska titta. Ytterligare ska PR också lägga ut bilder från senaste finsittningen. Utöver detta så fortsätter veckoschema etc i vanlig ordning.

**8. SPFS Lund introduktion**

Malva Bergvall (ordförande i SPFS och student i T8) presenterar sig. SPFS är en del av Psykologförbundet och är kontakten mellan förbundet och studenterna. SPFS har anordnat föreläsningar samt har varit aktiva med bland annat PTP-infodag. SPFS och LP har flera gemensamma intressen och därför skulle ett samarbete mellan organisationerna kunna vara passande. SPFS har ett stort nätverk vilket gör att möjligheter för exempelvis föreläsningar är goda. Däremot har det inte kommit så många på SPFS olika event, då de inte har så många medlemmar. Därav menar Malva och Mathilda att det hade varit en idé om nätverksordföranden också hade varit en del av SPFS, för att öka samarbetet oss emellan. Det återstår alltså för styrelsen att diskutera hur detta skulle kunna genomföras i praktiken (med hänsyn till stadgar etc).

**9. Utvärdering av nätverksordföranderollen**

Det har historiskt varit svårt att fylla rollen "nätverksordförande" med innehåll. Genom att slå ihop ordföranderollen med kontakten med SPFS skulle området kunna utökas. Kontakten med SPFS skulle kunna göra ordföranderollen mer attraktiv. Ett alternativ är att SPFS nominerar en person i sin förening till posten som nätverksordförande, medan LP också marknadsför posten, och så kan deltagarna på stormötet rösta om vem som ska tillsättas på posten.



## 10. Val av valberedning: Johanna Gustavsson Frennert

Lovisa har undersökt möjliga personer som kan sitta i valberedningen, där ett förslag är Johanna . Styrelsen håller med om att hon hade kunnat passa, därav väljs hon till posten. Däremot behövs ytterligare en person till valberedningen. Lovisa uppmanar styrelsen att fortsätta leta efter en kandidat. På höstens stormöte ska en helt ny valberedning väljas.

## 11. Övriga ärenden

### a. PS-bidrag

Anna är ambassadör för PS24 i Östersund. Vid senaste ambassadörmötet hade ingen psykologstudent från Lund köpt biljett. Resvägen är lång (ca 13h) och resan kostar cirka 1200kr, vilket Anna tror är bidragande till att ingen från Lund köpt biljett till årets kongress. Hon har mejlat institutionens prefekt Sofia Bunke om bidrag för resan till de studenter som vill åka, men Sofia har hänvisat bidragsfrågan till LP då föreningen redan får bidrag från institutionen. Styrelsen anser att det vore rimligt att för LP att sponsra halva resekostnaden, en kostnad på cirka 600kr per resande student. I dagsläget är 14 personer medlemmar i facebookgruppen för lundastudenter som vill åka till PS24. Styrelsen beslutar att föreningen ska sponsra halva resan för 14 personer. Denna kostnad uppgår till 8000kr totalt. Skulle fler än 14 personer vilja åka får dessa dela på denna summa. Åker färre än 14 personer gäller fortfarande 600kr per person. Detta görs i syfte att underlätta studenters möjlighet att åka på årets kongress. Anna avstår från att rösta i frågan för att undvika eventuell jävsituation. Resterande styrelsemedlemmar röstar för detta förslag. Anna publicerar om detta. Kvitton för tågresa ska skickas till Alexandra.

### b. Engagera medlemmar i utskott

Det har historiskt sett varit svårt att få medlemmar att engagera sig i utskott. Lovisa tar upp förslaget att välja in personer till utskotten, som ett sätt att öka engagemanget. Däremot är den öppna hållningen, att vem som helst kan komma på lunchmöten när man vill, också en av fördelarna med nuvarande struktur. Det diskuteras idéer för att göra engagemang i utskotten mer attraktivt, exempelvis via förmåner som rabatterade sittningar. Detta är ett viktigt ämne, och styrelsen beslutar att diskutera frågan vidare vid nästkommande möten.

### c. Kick-off

Datum för kick-off bestämt till 27/2.

## 12. Mötets avslutande

Mötet avslutas kl. 18:31

Anna Lindahl  
Sekreterare

Mathilda Edman  
Ordförande



Lundapsykologernas styrelse  
**SAMMANTRÄDESPROTOKOLL**

Sammanträdesdatum  
2024-02-12

4 (4)

---

Klara Persson  
Justerare